Señores 

Superintendencia de Compañías 

Presente.- 

Para los fines pertinentes, en mi calidad de Gerente General de la Corporación 

DEHUORG Cía. Ltda.. me permito notificar que mediante escritura número cinco mil 

trescientos cincuenta y cuatro (No. 5.354) celebrada ante el Doctor Jorge Machado 

Cevallos, Notario Primero del Cantón Quito, el 19 de octubre del 2009, se formalizó la 

Cesión de la Totalidad de Participaciones Sociales operada en esta compañía. 

conforme al siguiente detalle: 

Germán Patricio Zumárraga Duque, con cédula de ciudadanía No.

[...]

GERMÁN PATRICIO ZUMÁRRAGA DUQUE, 

MARCO RAMIRO ZUMÁRRAGA DUQUE 

Y FRANCISCO VINICIO ZUMÁRRAGA DUQUE 

A FAVOR DE LOS SEÑORES 

GIOVANNY PABEL HERRERA ZUMÁRRAGA, 

PAOLA LISSETTE HERRERA ZUMÁRRAGA 

Y PAÚL ANDRÉS HERRERA ZUMÁRRAGA 

POR: US $ 3.750,00 

Escytura número cinco mil trescientos cincuenta y cuatro (No. 5.354). - 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día lunes diecinueve de octubre del año dos 

mil nueve; ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO 

PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparecen: